

Strandby Varmeværk A.m.b.a.



Projekt Strandby Varmeværk i udvikling – strategiworkshop 2

For at geare Strandby Varmeværk til fremtiden internt som eksternt og for at imødekomme de ændringer og de udfordringer, der sker og forekommer på det energimæssige område, besluttede bestyrelsen i 2022 at iværksætte et organisationsudviklingsprojekt i samarbejde med John Nielsen Consult.

Et væsentligt hovedelement i dette projekt var at få udarbejdet et bæredygtigt og fremtidssikret strategigrundlag for på denne måde at få skabt det stærkest mulige fundament for Strandby Varmeværks fortsatte drift og udvikling. I denne forbindelse har der indtil nu været afholdt 2 strategiworkshops med deltagelse af bestyrelse og ansatte på Varmeværket.

Den første strategiworkshop, som blev afholdt den 2. november 2022, tog primært udgangspunkt i at få lavet et fælles billede af Varmeværkets nuværende situation og sundhedstilstand – herunder noget om stærke og svage sider, trusler og muligheder og virksomhedens kernet kompetencer og udfordringer. Et arbejde som på alle måder har lagt fundamentet for det videre arbejde med at få sat en retning for Strandby i fremtiden samt få fastlagt de indsatsområder, der skal gøre, at vi når derhen, hvor vi gerne vil hen.

Som opfølgning på strategiworkshop 1 har der netop været afholdt en strategiworkshop 2, hvis formål var at klargøre Strandby Varmeværks fremtidige mission, værdier, vision, overordnede og konkrete målsætninger samt få fastlagt de fremtidige strategiske- og taktiske indsatsområder.

Der blev fra bestyrelse og ansatte arbejdet intenst med disse områder, og det udmøntede sig i masser af input til det videre arbejde med at få udarbejdet et egentligt strategigrundlag for Strandby Varmeværk.

Et grundlag som gerne skulle skabe masser af værdi for Varmeværkets nuværende og fremtidige andelshavere, og som gerne skal være med til at fremtidssikre Strandby Varmeværk mest muligt.

Øjebliksbilleder fra workshopen:



Strandby Varmeværk A.m.b.a.



Strandby Varmeværk A.m.b.a.

